
جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
1/17 17/1

MATHالثالث3 رئيسي رياضيات 

نعم200 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
131 ريض
131 ريض
111 عال
111 عال
111 عال

111 ريض
111 ريض
100 احص
100 احص

 اسس الرياضيات
 اسس الرياضيات

 برمجة حاسبات (1)
 برمجة حاسبات (1)
 برمجة حاسبات (1)

 حساب التكامل
 حساب التكامل

 مقدمة في الإحصاء
 مقدمة في الإحصاء

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
عملي

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
3
1
2
3
2
2
2

جاهز للتسجيل

5567
5569

31209
31211
63006
31936
31937
75016
75017

القاعة الى من 
 5 3 1

 4
 5 3 1

 1
 4

 5 3 1
 2

 3 1
 5

11:00 ص
10:00 ص
01:00 م
02:00 م
01:00 م

09:00 ص
10:00 ص
12:00 م
03:00 م

11:50 ص
11:50 ص
01:50 م
02:50 م
02:50 م

09:50 ص
11:50 ص
12:50 م
04:50 م

A 107 1 04 0140
A 072 1 04 0140

 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية

A 108 1 04 0140
A 033 1 04 0140
B 028 1 04 0140
B 028 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----

31936 111 ريض-31936 111 ريض-31936 111 ريض
-5569 131 ريض-31937 111 ريض-

5567 131 ريض5569 131 ريض5567 131 ريض31937 111 ريض5567 131 ريض
--75016 100 احص-75016 100 احص
31209 111 عال63006 111 عال31209 111 عال-31209 111 عال
-63006 111 عال--31211 111 عال

75017 100 احص----
75017 100 احص----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
236
88

127
88
88
46
88
31
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 وسام عاطف خالد حتامله
 وسام عاطف خالد حتامله

 محمد حسن عيسى فرعون
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 محمد ناصر القريان ابودجين
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
2/17 17/2

MATHالرابع3 رئيسي رياضيات 

نعم300 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
202 ريض
202 ريض
201 ريض
201 ريض
101 فيز
101 فيز

246 ريض
246 ريض
105 احص
105 احص

 حساب المتجهات
 حساب المتجهات

 حساب التفاضل والتكامل
 حساب التفاضل والتكامل

 فيزياء عامة (1)
 فيزياء عامة (1)

 الجبر الخطي
 الجبر الخطي

 طرق احصائية
 طرق احصائية

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
عملي

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
3
2
3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

13750
29810
3859
3871

37235
37236
29811
29812
54067
54068

القاعة الى من 
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4
 5 3 1

 4

09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
01:00 م
01:00 م

11:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
01:00 م

09:50 ص
09:50 ص
08:50 ص
09:50 ص
01:50 م
02:50 م

11:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
02:50 م

A 033 1 04 0140
A 097 1 04 0140
A 073 1 04 0140
A 072 1 04 0140
A 077 1 04 0140

 لم تحدد من الكلية
A 101 1 04 0140
A 075 1 04 0140
B 028 1 04 0140
B 028 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
3859 201 ريض29810 202 ريض3859 201 ريض3871 201 ريض3859 201 ريض

13750 202 ريض29810 202 ريض13750 202 ريض3871 201 ريض13750 202 ريض
54067 105 احص29812 246 ريض54067 105 احص-54067 105 احص
29811 246 ريض29812 246 ريض29811 246 ريض-29811 246 ريض

-----
37235 101 فيز54068 105 احص37235 101 فيز37236 101 فيز37235 101 فيز

-54068 105 احص-37236 101 فيز-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
127
88

217
88

146
88

147
88

117
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 حسين على محمد الطرابلسى
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 وليد سيد امام اسماعيل
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
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:
:

26-09-14412020-05-19
3/17 17/3

MATHالخامس3 رئيسي رياضيات 

نعم150 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
243 ريض
243 ريض
225 ريض
225 ريض
352 ريض
352 ريض
382 ريض
382 ريض

 نظرية الاعداد
 نظرية الاعداد

 مقدمة في المعادلات التفاضلية
 مقدمة في المعادلات التفاضلية

 التحليل العددي (1)
 التحليل العددي (1)

 التحليل الحقيقي (1)
 التحليل الحقيقي (1)

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

29819
29820
29813
29814
37004
37005
29817
29818

القاعة الى من 
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2

10:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

10:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
08:50 ص
09:50 ص

A 076 1 04 0140
A 073 1 04 0140
A 101 1 04 0140
A 076 1 04 0140
A 078 1 04 0140
A 077 1 04 0140
A 101 1 04 0140
A 100 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
29817 382 ريض29814 225 ريض29817 382 ريض29818 382 ريض29817 382 ريض
29813 225 ريض29814 225 ريض29813 225 ريض29818 382 ريض29813 225 ريض
29819 243 ريض37005 352 ريض29819 243 ريض29820 243 ريض29819 243 ريض
37004 352 ريض37005 352 ريض37004 352 ريض29820 243 ريض37004 352 ريض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
17
88

126
88

226
88
56
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
4/17 17/4

MATHالسادس3 رئيسي رياضيات 

نعم200 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
343 ريض
343 ريض
373 ريض
373 ريض
316 ريض
316 ريض

 نظرية الزمر
 نظرية الزمر

 مقدمة فى التوبولوجيا
 مقدمة فى التوبولوجيا

 الطرائق الرياضية
 الطرائق الرياضية

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

4084
4087
4113
4118
4031
4039

القاعة الى من 
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4

09:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
03:00 م
01:00 م
01:00 م

09:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
04:50 م
01:50 م
02:50 م

A 074 1 04 0140
A 074 1 04 0140
A 108 1 04 0140
A 099 1 04 0140
B 030 1 04 0140
B 048 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-4087 343 ريض---

4084 343 ريض4087 343 ريض4084 343 ريض-4084 343 ريض
4113 373 ريض-4113 373 ريض-4113 373 ريض

-----
-----

4031 316 ريض4039 316 ريض4031 316 ريض-4031 316 ريض
-4039 316 ريض---
---4118 373 ريض-
---4118 373 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
17
88
47
88

137
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
5/17 17/5

MATHالسابع3 رئيسي رياضيات 

نعم300 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
425 ريض
425 ريض
431 ريض
431 ريض
441 ريض
441 ريض
481 ريض
481 ريض

 معادلات تفاضلية جزئية
 معادلات تفاضلية جزئية

 التركيبات ونظرية الرسومات (1
 التركيبات ونظرية الرسومات (1

 الحلقات والحقول
 الحلقات والحقول

 التحليل الحقيقي (2)
 التحليل الحقيقي (2)

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

33177
33178
33179
33180
33181
33182
33183
33184

القاعة الى من 
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2

01:00 م
01:00 م

11:00 ص
01:00 م

09:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
10:00 ص

01:50 م
02:50 م

11:50 ص
02:50 م

09:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص

A 111 1 04 0140
A 099 1 04 0140

 لم تحدد من الكلية
A 109 1 04 0140
A 077 1 04 0140
A 078 1 04 0140

 لم تحدد من الكلية
A 076 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-33182 441 ريض---

33181 441 ريض33182 441 ريض33181 441 ريض-33181 441 ريض
33183 481 ريض-33183 481 ريض33184 481 ريض33183 481 ريض
33179 431 ريض-33179 431 ريض33184 481 ريض33179 431 ريض

-----
33177 425 ريض33178 425 ريض33177 425 ريض33180 431 ريض33177 425 ريض

-33178 425 ريض-33180 431 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
116
88

146
88
37
88

216
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
6/17 17/6

MATHالثامن3 رئيسي رياضيات 

نعم10 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
499 ريض
473 ريض
473 ريض
487 ريض
487 ريض

 مشروع بحث
 مقدمة في الهندسة التفاضلية
 مقدمة في الهندسة التفاضلية

 التحليل المركب
 التحليل المركب

مشروع
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

6
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

77385
37194
37195
37196
37197

القاعة الى من 

 5 3 1
 2

 5 3 1
 2

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

08:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
02:50 م

A 077 1 04 0140
A 099 1 04 0140
A 076 1 04 0140
A 077 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
37194 473 ريض-37194 473 ريض37195 473 ريض37194 473 ريض

---37195 473 ريض-
-----

37196 487 ريض-37196 487 ريض-37196 487 ريض
-----
---37197 487 ريض-
---37197 487 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
88

127
88
57
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
7/17 17/7

MATHالثامن3 رئيسي رياضيات 

نعم10 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
499 ريض
473 ريض
473 ريض
487 ريض
487 ريض

 مشروع بحث
 مقدمة في الهندسة التفاضلية
 مقدمة في الهندسة التفاضلية

 التحليل المركب
 التحليل المركب

مشروع
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

6
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

77386
37194
37195
37196
37197

القاعة الى من 

 5 3 1
 2

 5 3 1
 2

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

08:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
02:50 م

A 077 1 04 0140
A 099 1 04 0140
A 076 1 04 0140
A 077 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
37194 473 ريض-37194 473 ريض37195 473 ريض37194 473 ريض

---37195 473 ريض-
-----

37196 487 ريض-37196 487 ريض-37196 487 ريض
-----
---37197 487 ريض-
---37197 487 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
88

127
88
57
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
8/17 17/8

MATHالثامن3 رئيسي رياضيات 

نعم10 303

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
499 ريض
473 ريض
473 ريض
487 ريض
487 ريض

 مشروع بحث
 مقدمة في الهندسة التفاضلية
 مقدمة في الهندسة التفاضلية

 التحليل المركب
 التحليل المركب

مشروع
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

6
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

77387
37194
37195
37196
37197

القاعة الى من 

 5 3 1
 2

 5 3 1
 2

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

08:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
02:50 م

A 077 1 04 0140
A 099 1 04 0140
A 076 1 04 0140
A 077 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
37194 473 ريض-37194 473 ريض37195 473 ريض37194 473 ريض

---37195 473 ريض-
-----

37196 487 ريض-37196 487 ريض-37196 487 ريض
-----
---37197 487 ريض-
---37197 487 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
88

127
88
57
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
9/17 17/9

MATHالثامن3 رئيسي رياضيات 

نعم10 404

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
499 ريض
473 ريض
473 ريض
487 ريض
487 ريض

 مشروع بحث
 مقدمة في الهندسة التفاضلية
 مقدمة في الهندسة التفاضلية

 التحليل المركب
 التحليل المركب

مشروع
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

6
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

77388
37194
37195
37196
37197

القاعة الى من 

 5 3 1
 2

 5 3 1
 2

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

08:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
02:50 م

A 077 1 04 0140
A 099 1 04 0140
A 076 1 04 0140
A 077 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
37194 473 ريض-37194 473 ريض37195 473 ريض37194 473 ريض

---37195 473 ريض-
-----

37196 487 ريض-37196 487 ريض-37196 487 ريض
-----
---37197 487 ريض-
---37197 487 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
88

127
88
57
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
10/17 17/10

MATHالثامن3 رئيسي رياضيات 

نعم10 505

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
499 ريض
473 ريض
473 ريض
487 ريض
487 ريض

 مشروع بحث
 مقدمة في الهندسة التفاضلية
 مقدمة في الهندسة التفاضلية

 التحليل المركب
 التحليل المركب

مشروع
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

6
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

77389
37194
37195
37196
37197

القاعة الى من 

 5 3 1
 2

 5 3 1
 2

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

08:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
02:50 م

A 077 1 04 0140
A 099 1 04 0140
A 076 1 04 0140
A 077 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
37194 473 ريض-37194 473 ريض37195 473 ريض37194 473 ريض

---37195 473 ريض-
-----

37196 487 ريض-37196 487 ريض-37196 487 ريض
-----
---37197 487 ريض-
---37197 487 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
88

127
88
57
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
11/17 17/11

MATHالثالث4 رئيسي رياضيات 

نعم200 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
131 ريض
131 ريض
111 ريض
111 ريض
105 احص
105 احص
115 عال
115 عال

 اسس الرياضيات
 اسس الرياضيات

 حساب التكامل
 حساب التكامل
 طرق احصائية
 طرق احصائية

C++ مقدمة للبرمجة بلغة 
C++ مقدمة للبرمجة بلغة 

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
عملي

3
2
3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

3834
3839

72252
72253
29806
29807
72147
72148

القاعة الى من 
 5 3 1

 4
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2
 5 3 1

 2

11:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

11:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
08:50 ص
10:00 ص

A 074 1 04 0140
A 074 1 04 0140
A 111 1 04 0140
B 040 1 04 0140
B 024 1 04 0140
A 071 1 04 0140
A 041 1 31 0160
G A 078 31 0160

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
72147 115 عال72253 111 ريض72147 115 عال72148 115 عال72147 115 عال

29806 105 احص72253 111 ريض29806 105 احص72148 115 عال29806 105 احص
72252 111 ريض3839 131 ريض72252 111 ريض29807 105 احص72252 111 ريض
3834 131 ريض3839 131 ريض3834 131 ريض29807 105 احص3834 131 ريض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
236
88
46
88

117
88

226
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 خاجا محمد  مصطفى
 خاجا محمد  مصطفى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
12/17 17/12

MATHالثالث4 رئيسي رياضيات 

نعم200 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
131 ريض
131 ريض
111 ريض
111 ريض
105 احص
105 احص
115 عال
115 عال

 اسس الرياضيات
 اسس الرياضيات

 حساب التكامل
 حساب التكامل
 طرق احصائية
 طرق احصائية

C++ مقدمة للبرمجة بلغة 
C++ مقدمة للبرمجة بلغة 

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
عملي

3
2
3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

5567
5569

72252
72253
76566
76567
72147
72148

القاعة الى من 
 5 3 1

 4
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2
 5 3 1

 2

11:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

11:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
08:50 ص
10:00 ص

A 107 1 04 0140
A 072 1 04 0140
A 111 1 04 0140
B 040 1 04 0140
B 040 1 04 0140
B 041 1 04 0140
A 041 1 31 0160
G A 078 31 0160

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
72147 115 عال72253 111 ريض72147 115 عال72148 115 عال72147 115 عال

76566 105 احص72253 111 ريض76566 105 احص72148 115 عال76566 105 احص
72252 111 ريض5569 131 ريض72252 111 ريض76567 105 احص72252 111 ريض
5567 131 ريض5569 131 ريض5567 131 ريض76567 105 احص5567 131 ريض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
236
88
46
88

117
88

226
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 خاجا محمد  مصطفى
 خاجا محمد  مصطفى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
13/17 17/13

MATHالرابع4 رئيسي رياضيات 

نعم250 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
243 ريض
243 ريض
202 ريض
202 ريض
201 ريض
201 ريض
246 ريض
246 ريض

 نظرية الاعداد
 نظرية الاعداد

 حساب المتجهات
 حساب المتجهات

 حساب التفاضل والتكامل
 حساب التفاضل والتكامل

 الجبر الخطي
 الجبر الخطي

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

69614
69615
13750
29810
3859
3871

29811
29812

القاعة الى من 
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4

10:00 ص
01:00 م

09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
10:00 ص

10:50 ص
02:50 م

09:50 ص
09:50 ص
08:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص

B 049 1 04 0140
A 095 1 04 0140
A 033 1 04 0140
A 097 1 04 0140
A 073 1 04 0140
A 072 1 04 0140
A 101 1 04 0140
A 075 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
3859 201 ريض29810 202 ريض3859 201 ريض3871 201 ريض3859 201 ريض

13750 202 ريض29810 202 ريض13750 202 ريض3871 201 ريض13750 202 ريض
69614 243 ريض29812 246 ريض69614 243 ريض-69614 243 ريض
29811 246 ريض29812 246 ريض29811 246 ريض-29811 246 ريض

-----
---69615 243 ريض-
---69615 243 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
17
88

127
88

217
88

147
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
14/17 17/14

MATHالرابع4 رئيسي رياضيات 

نعم250 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
243 ريض
243 ريض
202 ريض
202 ريض
201 ريض
201 ريض
246 ريض
246 ريض

 نظرية الاعداد
 نظرية الاعداد

 حساب المتجهات
 حساب المتجهات

 حساب التفاضل والتكامل
 حساب التفاضل والتكامل

 الجبر الخطي
 الجبر الخطي

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

29819
29820
13750
29810
3859
3871

29811
29812

القاعة الى من 
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4

10:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
10:00 ص

10:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
08:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص

A 076 1 04 0140
A 073 1 04 0140
A 033 1 04 0140
A 097 1 04 0140
A 073 1 04 0140
A 072 1 04 0140
A 101 1 04 0140
A 075 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
3859 201 ريض29810 202 ريض3859 201 ريض3871 201 ريض3859 201 ريض

13750 202 ريض29810 202 ريض13750 202 ريض3871 201 ريض13750 202 ريض
29819 243 ريض29812 246 ريض29819 243 ريض29820 243 ريض29819 243 ريض
29811 246 ريض29812 246 ريض29811 246 ريض29820 243 ريض29811 246 ريض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
17
88

127
88

217
88

147
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
15/17 17/15

MATHالخامس4 رئيسي رياضيات 

نعم250 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
225 ريض
225 ريض
352 ريض
352 ريض
382 ريض
382 ريض
216 احص
216 احص

 مقدمة في المعادلات التفاضلية
 مقدمة في المعادلات التفاضلية

 التحليل العددي (1)
 التحليل العددي (1)

 التحليل الحقيقي (1)
 التحليل الحقيقي (1)

 احتمال اكتواري
 احتمال اكتواري

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

29813
29814
37004
37005
29817
29818
73422
73423

القاعة الى من 
 5 3 1

 4
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4

09:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
02:00 م
01:00 م

09:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
08:50 ص
09:50 ص
02:50 م
02:50 م

A 101 1 04 0140
A 076 1 04 0140
A 078 1 04 0140
A 077 1 04 0140
A 101 1 04 0140
A 100 1 04 0140
A 077 1 04 0140
A 072 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
29817 382 ريض29814 225 ريض29817 382 ريض29818 382 ريض29817 382 ريض
29813 225 ريض29814 225 ريض29813 225 ريض29818 382 ريض29813 225 ريض

-37005 352 ريض---
37004 352 ريض37005 352 ريض37004 352 ريض-37004 352 ريض

-----
-73423 216 احص---

73422 216 احص73423 216 احص73422 216 احص-73422 216 احص
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
126
88

226
88
56
88

216
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 فاروق الحيسوني  مسلمي
 فاروق الحيسوني  مسلمي



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
16/17 17/16

MATHالسادس4 رئيسي رياضيات 

نعم200 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
343 ريض
343 ريض
373 ريض
373 ريض
316 ريض
316 ريض

 نظرية الزمر
 نظرية الزمر

 مقدمة فى التوبولوجيا
 مقدمة فى التوبولوجيا

 الطرائق الرياضية
 الطرائق الرياضية

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

4084
4087
4113
4118
4031
4039

القاعة الى من 
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4

09:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
03:00 م
01:00 م
01:00 م

09:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
04:50 م
01:50 م
02:50 م

A 074 1 04 0140
A 074 1 04 0140
A 108 1 04 0140
A 099 1 04 0140
B 030 1 04 0140
B 048 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-4087 343 ريض---

4084 343 ريض4087 343 ريض4084 343 ريض-4084 343 ريض
4113 373 ريض-4113 373 ريض-4113 373 ريض

-----
-----

4031 316 ريض4039 316 ريض4031 316 ريض-4031 316 ريض
-4039 316 ريض---
---4118 373 ريض-
---4118 373 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
17
88
47
88

137
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-09-14412020-05-19
17/17 17/17

MATHالسابع4 رئيسي رياضيات 

نعم200 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
425 ريض
425 ريض
431 ريض
431 ريض
441 ريض
441 ريض
481 ريض
481 ريض

 معادلات تفاضلية جزئية
 معادلات تفاضلية جزئية

 التركيبات ونظرية الرسومات (1
 التركيبات ونظرية الرسومات (1

 الحلقات والحقول
 الحلقات والحقول

 التحليل الحقيقي (2)
 التحليل الحقيقي (2)

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

33177
33178
33179
33180
33181
33182
33183
33184

القاعة الى من 
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4
 5 3 1

 2

01:00 م
01:00 م

11:00 ص
01:00 م

09:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
10:00 ص

01:50 م
02:50 م

11:50 ص
02:50 م

09:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص

A 111 1 04 0140
A 099 1 04 0140

 لم تحدد من الكلية
A 109 1 04 0140
A 077 1 04 0140
A 078 1 04 0140

 لم تحدد من الكلية
A 076 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-33182 441 ريض---

33181 441 ريض33182 441 ريض33181 441 ريض-33181 441 ريض
33183 481 ريض-33183 481 ريض33184 481 ريض33183 481 ريض
33179 431 ريض-33179 431 ريض33184 481 ريض33179 431 ريض

-----
33177 425 ريض33178 425 ريض33177 425 ريض33180 431 ريض33177 425 ريض

-33178 425 ريض-33180 431 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
116
88

146
88
37
88

216
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية


